

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Vadum Villaservice ApS

E.J. Overbyes Vej 1, 9430 Vadum

CVR-nr. 35 78 14 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vadum Villaservice ApS
E.J. Overbyes Vej 1
9430 Vadum

Telefon: 20215746

E-mail: vadumvillaservice@mail.dk

CVR-nr.: 35 78 14 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.637 t.kr. mod 5.453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.341 t.kr. mod 1.517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.636.661	5.452.631
1 Personaleomkostninger	-2.803.234	-3.346.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.698	-115.198
Driftsresultat	1.745.729	1.991.011
Andre finansielle indtægter	2.763	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.582	-41.135
Resultat før skat	1.721.910	1.949.876
Skat af årets resultat	-381.268	-432.632
Årets resultat	1.340.642	1.517.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.340.000	1.517.000
Overføres til overført resultat	642	244
Disponeret i alt	1.340.642	1.517.244

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.676	381.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.676</u>	<u>381.374</u>
3 Deposita	17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>311.176</u>	<u>398.874</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.605	100.866
Andre tilgodehavender	680.263	119.516
Periodeafgrænsningsposter	13.380	21.221
Tilgodehavender i alt	<u>826.248</u>	<u>241.603</u>
Likvide beholdninger	2.038.084	2.799.302
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.864.332</u>	<u>3.060.905</u>
Aktiver i alt	<u>3.175.508</u>	<u>3.459.779</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	64.115	63.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.340.000	1.517.000
Egenkapital i alt	<u>1.529.115</u>	<u>1.705.473</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.107	9.895
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.107</u>	<u>9.895</u>
Gældsforpligtelser		
Leasinggæld	183.558	240.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.558</u>	<u>240.864</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	57.307	56.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.164	305.229
Selskabsskat	278.056	145.014
Anden gæld	994.201	997.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.457.728</u>	<u>1.503.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.641.286</u>	<u>1.744.411</u>
Passiver i alt	<u>3.175.508</u>	<u>3.459.779</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	63.229	959.000	1.147.229
Udloddet udbytte	0	0	-959.000	-959.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	244	1.517.000	1.517.244
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	63.473	1.517.000	1.705.473
Udloddet udbytte	0	0	-1.517.000	-1.517.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	642	1.340.000	1.340.642
	125.000	64.115	1.340.000	1.529.115

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.468.738	2.933.674
Pensioner	272.795	333.195
Andre omkostninger til social sikring	61.701	79.553
	<u>2.803.234</u>	<u>3.346.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	861.335	941.335
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2023	<u>861.335</u>	<u>861.335</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-479.961	-409.763
Årets afskrivninger	-87.698	-91.448
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	21.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-567.659</u>	<u>-479.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>293.676</u>	<u>381.374</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>261.176</u>	<u>328.153</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	17.500	17.500
Kostpris 31. december 2023	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
